1
Catalogue Consommables
2023
04 CARBURANTS
07 HUILES HAUTES PERFORMANCES
13 GRAISSES, LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT
14 PRODUITS TECHNIQUES
18 PRODUITS SPÉCIFIQUES

 Les batteries
Une gamme de batteries hautes performances : ISEKI i Tech Power ! Elles sont
produites en Europe sur les mêmes lignes que les batteries de première monte et
disposent d’une haute résistance aux vibrations.
 Les produits d’entretien
Une gamme de produits d’entretien pour le bon fonctionnement de votre matériel : antigel,
nettoyant, lubrifiant, dégrippant, anti-bactérien, anti-adhérent herbe, répare crevaison...
 Les bougies
La bougie joue un rôle essentiel dans le moteur essence car elle est responsable
de l’inflammation du mélange air-carburant. La qualité de cette inflammation a
un impact direct sur les performances moteur et l’environnement.
*taux < 0,1%
CARBURANT
PRÊT À L’EMPLOI
Référence Désignation Par multiple de Au total
PURALKYL2-720 ALKYLATE 2 Temps - 720 litres x36 cartons de 4 bidons - 5 litres soit 1 palette : 144 bidons
PURALKYL2-360 ALKYLATE 2 Temps - 360 litres x18 cartons de 4 bidons - 5 litres soit 1/2 palette : 72 bidons
PURALKYL2-180 ALKYLATE 2 Temps - 180 litres x9 cartons de 4 bidons - 5 litres soit 1/4 palette : 36 bidons
PURALKYL2-120 ALKYLATE 2 Temps - 120 litres x6 cartons de 4 bidons - 5 litres soit 1/4 palette : 24 bidons
PURALKYL2-400 ALKYLATE 2 Temps - 400 litres x2 fûts de 200 litres
4
LES CARBURANTS PURALKYL ALKYLATE
MOTEURS 2 ET 4 TEMPS
CONFIGURATIONS
POSSIBLES
L’offre se
décline en
contenants
de 5 litres
et 200 litres.
5L 20
0L
CONFIGURATIONS
POSSIBLES
L’offre se
décline en
contenants
de 5 litres
et 200 litres.
5L 20
0L
CARBURANTS 2 TEMPS
CARBURANTS 4 TEMPS
Référence Désignation Par multiple de Au total
PURALKYL4-720 ALKYLATE 4 Temps - 720 litres x36 cartons de 4 bidons - 5 litres soit 1 palette : 144 bidons
PURALKYL4-360 ALKYLATE 4 Temps - 360 litres x18 cartons de 4 bidons - 5 litres soit 1/2 palette : 72 bidons
PURALKYL4-180 ALKYLATE 4 Temps - 180 litres x9 cartons de 4 bidons - 5 litres soit 1/4 palette : 36 bidons
PURALKYL4-120 ALKYLATE 4 Temps - 120 litres x6 cartons de 4 bidons - 5 litres soit 1/4 palette : 24 bidons
PURALKYL4-400 ALKYLATE 4 Temps - 400 litres x2 fûts de 200 litres
Des essences
ALKYLATE
Il existe deux versions :
Le Puralkyl 2 Temps, un mélange prêt à l’emploi

encrassement, augmente sa durée de vie,
“augmente” sa puissance par une meilleure
combustion) et limite les expositions
aux substances nocives.
Carburant sans benzène*
Pour une meilleure protection
de l’environnement
Longue durée de conservation
Accroît la longévité de votre moteur
P O U R  L E S  M O T E U R S  2  T E M P S
P O U R  L E S  M O T E U R S  4  T E M P S
7
CARBURANTS 2 TEMPS
MIX CARBURANTS 2 TEMPS & 4 TEMPS
Référence Désignation Par multiple de
PURALKYL-PAN720 MIX ALKYLATE 2 Temps et 4 Temps - 720 litres x36 cartons de 4 bidons de 5 litres (28 cartons de 2 Temps et 8 cartons de 4 Temps)
PURALKYL-PAN360 MIX ALKYLATE 2 Temps et 4 Temps - 360 litres x18 cartons de 4 bidons de 5 litres (14 cartons de 2 Temps et 4 cartons de 4 Temps)
PURALKYL-PAN400 MIX ALKYLATE 2 Temps et 4 Temps - 400 litres 1 fût de 200 litres 2 Temps et 1 fût 200 litres 4 Temps
Référence Désignation Par multiple de
PURSP952T-720 2 temps additivé - 720 litres x36 cartons de 4 bidons de 5 litres (1 palette de 144 bidons)
PURSP952T-360 2 temps additivé - 360 litres x18 cartons de 4 bidons de 5 litres (1/2 palette de 72 bidons)
Carburants
PURALKYL
Puralkyl est un carburant de
synthèse, fabriqué à partir des

> Pour tous les moteurs Diesel équipés ou non de systèmes
de post-traitement SCR (AdBlue), vannes EGR et/ou filtres à particules (FAP)
> Lubrifiant 100% synthétique «Low SAPS» de haute technologie assurant
une lubrification exceptionnelle des organes moteurs Diesel de dernière
génération. Répond aux normes Euro IV, Euro V, Euro VI, Tier III, Tier IV...
 SAE30
Une huile minérale monograde conçue pour les moteurs 4 temps des matériels
de jardinage et de motoculture. A utiliser lorsque le constructeur exige l’emploi
d’un lubrifiant de grade SAE 30 avec le niveau de performance API SG ou
autres niveaux antérieurs.
> Bonne stabilité thermique, réduction de la formation de dépôts, bonnes
propriétés dispersives et détergentes, propriétés anti-usure et anticorrosion.
8
10 11
HUILES “HYDRO” POUR SYSTÈMES HYDRAULIQUES
 HYDROHV46 ISO VG 46
> Très haut indice de viscosité  assurant une variation minimale en fonction
de la température
> Grande résistance au cisaillement et à l’oxydation garantissant une excellente
stabilité dans le temps

20
L
21
5L
CONFIGURATIONS
POSSIBLES
L’offre se décline
en contenants
de 5, 20 et 210 litres.
5L 20
L
21
5L
Référence Désignation Par multiple de
HYDROHV46-5L Huile système hydraulique - bidon 5 litres x4
HYDROHV46-20L Huile système hydraulique - fût 20 litres x1
HYDROHV46-215L Huile système hydraulique - fût 210 litres x1
Référence Désignation Par multiple de
HYDROBIO-20L Huile bio système hydrau - fût 20 litres x1
HYDROBIO-215L Huile bio système hydrau - fût 215 litres x1
Normes :
DIN 51524-3 HVLP,
ISO 6743-4HV
Normes :

Référence Désignation Par multiple de
IS8244 Kit de maintenance x1
Référence Désignation Par multiple de
PISTOLET-GRAISSE Pistolet à graisse x1
Référence Désignation Par multiple de
IS37990 Seringue de vidange x1
Référence Désignation Par multiple de
IS3830 Répare crevaison x6
Référence Désignation Par multiple de
IS3453 Départ moteur x6
CONSOMMABLES DÉBROUSSAILLEUSES
FILS DE COUPE ET TÊTES FILS
Type Référence Désignation Par multiple de
FILS
RONDS
POWERCUTR2-15 Fil de coupe rond 2 mm - 15 m x6
POWERCUTR24-15 Fil de coupe rond 2.4 mm - 15 m x6
POWERCUTR24-88 Fil de coupe rond 2.4 mm - 88 m x6
POWERCUTR27-15 Fil de coupe rond 2.7 mm - 15 m x6
POWERCUTR27-80 Fil de coupe rond 2.7 mm - 80 m x6
POWERCUTR27-143 Fil de coupe rond 2.7 mm - 143 m x1
POWERCUTR3-15 Fil de coupe rond 3 mm - 15 m x6
POWERCUTR3-60 Fil de coupe rond 3 mm - 60 m x6
POWERCUTR3-111 Fil de coupe rond 3 mm - 111 m x1
POWERCUTR33-12 Fil de coupe rond 3.3 mm - 12 m x6
POWERCUTR33-50 Fil de coupe rond 3.3 mm - 50 m x6
POWERCUTR33-92 Fil de coupe rond 3.3 mm - 92 m x1
POWERCUTR4-9 Fil de coupe rond 4 mm - 9 m x6
POWERCUTR4-30 Fil de coupe rond 4 mm - 30 m x6
POWERCUTR4-95 Fil de coupe rond 4 mm - 95 m x1
FILS
CARRÉS
POWERCUTC2-15 Fil de coupe carré étoile 2 mm - 15 m x6
POWERCUTC24-15 Fil de coupe carré étoile 2.4 mm - 15 m x6
POWERCUTC24-70 Fil de coupe carré étoile 2.4 mm - 70 m x6
POWERCUTC27-15 Fil de coupe carré étoile 2.7 mm - 15 m x6
POWERCUTC27-60 Fil de coupe carré étoile 2.7 mm - 60 m x6
POWERCUTC27-111 Fil de coupe carré étoile 2.7 mm - 111 m x1
POWERCUTC3-15 Fil de coupe carré étoile 3 mm - 15 m x6
POWERCUTC3-50 Fil de coupe carré étoile 3 mm - 50 m x6
POWERCUTC3-88 Fil de coupe carré étoile 3 mm - 88 m x1
POWERCUTC33-12 Fil de coupe carré étoile 3.3 mm - 12 m x6
POWERCUTC33-40 Fil de coupe carré étoile 3.3 mm - 40 m x6
POWERCUTC33-72 Fil de coupe carré étoile 3.3 mm - 72 m x1
POWERCUTC4-9 Fil de coupe carré étoile 4 mm - 9 m x6
POWERCUTC4-30 Fil de coupe carré étoile 4 mm - 30 m x6
POWERCUTC4-90 Fil de coupe carré étoile 4 mm - 90 m x1
FILS DE COUPE
> Diamètres : 2 - 2,4 - 2,7
3 - 3,3 et 4 mm
> Compatible avec toutes

> 4 sorties de 2 fils
Hadès Pour débroussailleuses de 26 à 33 cm3
> Plaque métallique anti-usure
> Poignée pour enrouler le fil
facilement
> Capacité maximale de 11m
pour fil rond
Hélios Pour débroussailleuses de 26 à 33 cm3
Tête Tap’n Go
CONSOMMABLES DÉBROUSSAILLEUSES
FILS DE COUPE ET TÊTES FILS
FILS DE COUPE PRO
Type Référence Désignation
FILS CARRÉS
TORSADÉS
PREMIUMCUT25-15 Fil de coupe rond 2,5 mm - 15 m
PREMIUMCUT3-15 Fil de coupe rond 3 mm - 15 m
PREMIUMCUT35-12 Fil de coupe rond 3,5 mm - 12 m
PREMIUMCUT4-9 Fil de coupe rond 4 mm - 9 m
PREMIUMCUT25-65 Fil de coupe rond 2.5 mm - 65 m
PREMIUMCUT3-50 Fil de coupe rond 3 mm - 50 m
PREMIUMCUT35-38 Fil de coupe rond 3,5 mm - 38 m
PREMIUMCUT4-25 Fil de coupe rond 4 mm - 25 m
PREMIUMCUT25-260 Fil de coupe rond 2,5 mm - 260 m
PREMIUMCUT3-200 Fil de coupe rond 3 mm - 200 m
PREMIUMCUT35-152 Fil de coupe rond 3.5 mm - 152 m
PREMIUMCUT4-100 Fil de coupe rond 4 mm - 100 m
TÊTES BROSSE
Type Référence Désignation
TÊTES
BROSSE
NYLONBRUSH Brosse plastique universelle avec fils nylon diam 140 (alésage 20 et 25,4)
METALBRUSH-170 Brosse metallique universelle diam 170 CYL>30CC
METALBRUSH-200 Brosse metallique universelle diam 200 CYL>40CC
TÊTES FILS
Type Référence Désignation Par multiple de
TÊTES
FILS
ATLAS Tête débroussailleuse universelle multi fils 4 x 2 fils x3
ATLASPLUS Tête débroussailleuse universelle multi fils 4 x 2 fils x3
CRONOS Tête débroussailleuse universelle multi fils 4 x 2 fils x3
HADES Tête débroussailleuse universelle multi fils 4 x 2 fils x3
HELIOS Tête débroussailleuse tap’n go x3
HERACLESMULCHER Tête débroussailleuse universelle multi fils 6 x 2 fils x3
Type Référence Désignation Par multiple de
FILS
PENTAGONAUX
POWERCUTP24-15 Fil de coupe pentagonal 2.4 mm - 15 m x6
POWERCUTP24-70 Fil de coupe pentagona 2.4 mm - 70 m x6
POWERCUTP27-15 Fil de coupe pentagonal 2.7 mm - 15 m x6
POWERCUTP27-60 Fil de coupe pentagonal 2.7 mm - 60 m x6
POWERCUTP27-111 Fil de coupe pentagonal 2.7 mm - 111 m x1
POWERCUTP3-15 Fil de coupe pentagonal 3 mm - 15 m x6
POWERCUTP3-50 Fil de coupe pentagonal 3 mm - 50 m x6
POWERCUTP3-88 Fil de coupe pentagonal 3 mm - 88 m x1
POWERCUTP33-12 Fil de coupe pentagonal 3.3 mm - 12 m x6
POWERCUTP33-40 Fil de coupe pentagonal 3.3 mm - 40 m x6
POWERCUTP33-72 Fil de coupe pentagonal 3.3 mm - 72 m x1
BRINS
POWERCUTBRINS/JR  Sachet 20 brins rond diam 3 mm - 50 cm x100
POWERCUTBRINS  Sachet 50 brins carre diam 2.7 mm - 38 cm x1
> Diamètres : 2,4 - 2,7 - 3